PUBLICAÇÃO Nº 82/2019 - NST

             O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013
– GABEX, de 23/01/2013, publica a Homologação da
inscrição da candidata Sra. Viviane de Souza Vieira, cargo
de Assistente Social  do Processo Seletivo nº 001/2019.

      Prefeitura Municipal do Rio Grande, 15 de março de 2019.

 FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI

        Secretário de Município de Gestão Administrativa